
学校間仕切改修工事

契  約  番  号 H19-336-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月19日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥2,677,500円 （うち取引に係る消費税 ¥127,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,881,200円 （入札書比較価格 ¥2,744,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）中井鉄筋建設  

履  行  期  間 平成 20年  2月 20日  から  平成 20年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市新稲三丁目　地内

設計図書等配布 平成 20年  2月 13日  から  平成 20年  2月 13日 まで

入　　札　　日 平成20年 2月19日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工

入

能力、施工実績等を勘

 

案し、本市選定

基準に

札

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

・南館スクール

経

パーティション部分改

 

修　一式

備考

1
176

過

7-0
2,550,0

 

00（株）中井鉄筋建

及

設  

落札

2
2710

 

-0
2,650,00

び

0（有）北栄工務店 

 

 

3
278-0

2,6

結

30,000（株）西

 

口組  

4
1461-

果

0
2,600,000

 

城下工務店（有）  

調

5
312-0

2,65

 

0,000西川建設（

書

株）  

6
1377-

（

0
2,580,000

 

北谷建設（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
西小



文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う受水場建設工事（１９）

契  約  番  号 H19-297-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月28日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥300,679,050円 （うち取引に係る消費税 ¥14,318,050円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥333,307,800円 （入札書比較価格 ¥317,436,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥300,679,050円
請  負  業  者 （株）福田組　大阪支店  

履  行  期  間 平成 20年  2月 29日  から  平成 21年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域内

設計図書等配布 平成 20年  1月 29日  から  平成 20年  2月 18日 まで

入　　札　　日 平成20年 2月28日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

条件付一

 

般競争入札の参加資格

札

を確認した。

設
計
大
要

 

土工事　１式

仮設工事

経

：鋼矢板、切梁腹起し

 

、仮設構台　１式

受水

過

池築造工事：Ｖ＝２０

 

００立方メートル　Ｒ

及

Ｃ造　１式

ポンプ室築

 

造工事：ＲＣ造　１式

び

備考

1
1307-0

2

 

86,361,000

結

（株）福田組　大阪支

 

店  

落札

2
1246

果

-0
317,000,

 

000（株）不動テト

調

ラ　大阪本店  

3
1

 

294-0
297,8

書

00,000前田建設

（

工業（株）　関西支店

 

  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
国際




